

AOADM Holding ApS

Østerled 42

8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 23 06 07

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/12 2024

Anders Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AOADM Holding ApS
Østerled 42
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 23 06 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Olesen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 209.366, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.200.243.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(11.135)	(1.827)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		307.558	507.183
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		46.000	58.279
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		30.700	38.586
Finansielle omkostninger		<u>(191.983)</u>	<u>(46.010)</u>
Resultat før skat		181.140	556.211
Skat af årets resultat	1	<u>28.226</u>	<u>(21.955)</u>
Årets resultat		209.366	534.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		441.591	565.462
Overført resultat		<u>(354.225)</u>	<u>(31.206)</u>
		209.366	534.256

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.817.941	7.510.383
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	222.312	176.312
Finansielle anlægsaktiver		8.040.253	7.686.695
Anlægsaktiver i alt		8.040.253	7.686.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		569.849	1.003.227
Andre tilgodehavender		10.000	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.926	135.652
Tilgodehavender		617.775	1.158.879
Likvide beholdninger		1.617	1.031
Omsætningsaktiver i alt		619.392	1.159.910
Aktiver i alt		8.659.645	8.846.605

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.584.298	2.142.707
Overført resultat		443.945	798.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital	4	3.200.243	2.990.797
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.347.708	1.398.829
Selskabsskat		91.447	242.633
Anden gæld		4.020.247	4.214.346
Kortfristede gældsforpligtelser		5.459.402	5.855.808
Gældsforpligtelser i alt		5.459.402	5.855.808
Passiver i alt		8.659.645	8.846.605
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.142.707	798.170	0	2.990.877
Årets resultat	0	441.591	(354.225)	122.000	209.366
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	2.584.298	443.945	122.000	3.200.243

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(37.319)	(1.955)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.093	23.910
	(28.226)	21.955
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	5.425.955	5.425.955
Kostpris 30. juni 2024	5.425.955	5.425.955
Værdireguleringer 1. juli 2023	2.084.428	1.577.245
Årets resultat	307.558	507.183
Værdireguleringer 30. juni 2024	2.391.986	2.084.428
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	7.817.941	7.510.383

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
AOADM ApS	Horsens	100 %
AOADM II ApS	Horsens	60 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	30.000	30.000
Kostpris 30. juni 2024	30.000	30.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	146.312	88.033
Årets resultat	46.000	58.279
Værdireguleringer 30. juni 2024	192.312	146.312
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	222.312	176.312

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
OP Ejendomme Brædstrup ApS	Horsens	33 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.